PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	20.12.2022

	№
	830

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 28.03.2022 № 177
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 28.03.2022 № 177 «Об официальных аккаунтах органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области, подведомственных им муниципальных учреждений
в Свечинском муниципальном округе» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. дополнить Постановление частью 1.1. следующего содержания:
«1.1. Утвердить перечень органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области, подведомственных им муниципальных учреждений в Свечинском муниципальном округе, освобожденных от обязанности создания и ведения официальных аккаунтов в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники», информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Прилагается.
1.2. Перечень органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области, подведомственных им муниципальных учреждений в Свечинском муниципальном округе, освобожденных от обязанности создания и ведения официальных аккаунтов в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники», информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» утвердить в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать Постановление на Интернет-сайте Свечинского муниципального округа.

Глава Свечинского
муниципального округа                                                                    Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Свечинского муниципального
округа

от ___________ № ______
Перечень органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области, подведомственных им муниципальных учреждений в Свечинском муниципальном округе, освобожденных от обязанности создания и ведения официальных аккаунтов в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники», информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	№

п/п
	Название учреждения

	1.
	Контрольно-счетная комиссия Свечинского муниципального округа Кировской области

	2.
	Дума Свечинского муниципального округа

	3.
	Управление по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа Кировской области

	4.
	Управление социальной политики администрации Свечинского муниципального округа Кировской области

	5.
	Финансовое управление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Служба хозяйственного обеспечения»

	7.
	Муниципальное унитарное предприятие «Бюро технической инвентаризации» Свечинского муниципального округа